REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'DHE KONELIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private € ij, t€¢ bashkéshortit/es
dhe té fémnéve madhoré, né bazé t¢ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, me ndryshimel ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, di.11.5.20006
Ligiin nr. 85/2012, date 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

30.03.2015

Né bazé € nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konuolln ¢ pasunvn 1
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private d¢he detyrimet {inanciare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

Gelardina Prodani

Cleviooih Fletor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

100%
Llogari rijedhese ne Euro 2,346 Euro (dymije ¢
treqind e dyzet ¢ gjashie
Euro)

300,953 Leke (treqind | 100%
Liogari rrjedhese ne leke mije e nenteqind e

< E
i | pesedhjete e tre leke)

1,800,000  Leke  (nje | 100%
Bono thesari : milione ¢ teteqind mije
leke) '

1,300,000  leke (nje | 100%
Cash ne shtepi milicne e pesegind mije
leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, da(é 10.04.2003, i ndryshuar)
) pasurité ¢ paluajlshme dhe (€ drejtat reale mbi Lo; ‘
b) pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrucshme né regjistrat publiké;
<) sendel me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashié sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huay;

; ikrimi i zyrtarit

Gelardina Prodani Cslﬁfw(m%‘

Nése ky formai éshué | pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Feriodib Vietor”



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga si Sekretare e Pergjithshme

- e ¢do angazhim e
mijét madhoré.
, adresa , nr. i
sa deklarimi i

1,459,090 iekew(nje‘ milion ¢
katergind e pesedhjete ¢ nente
mije e nentedhjete leke)

Pagese e Bordit te Bankes se Detit te Zi

2,852 Euro (dy mije e telegind
e pesedhjete e dy Euro)

Pagese e Bordit drejtues te Zyres Qendrore te Rregjistrimit e Pasurive
te paluajtshme

247,500 leke (dygind e dyzet e

shtate mije e peseqind leke)

| Pagese e Keshillit Mbikqyres te Agjensise s¢ Trajtimit te Kredive

423,816 leke (katergind ¢
njezet e tremije e lelegind e
gjashiembedhjete leke)

':_ Honorare te bordit te AMSHC

27,000 leke (njezet e shtate
mije leke}

- Pagese e Keshillit Mbikqyres te Portit Detar

147,136 leke (njeqind e dyzel e
shtate mije ¢ njeqind e tridhjet
e gjashte leke)

| Interesa te perfituara nga investimi ne bono thesari

54,551 teke (pesedhjete e kater
mije e peseqind e pesedhjete e
nje leke)

Paga nga ushtrims I prefesionit te bashkeshortit

540,500 leke (peseqind‘"é dyzel
mije e peseqind leke)

| Te ardhura nga aktivitetit privat ne shfrytezim leje plazhi

1,500,000 leke (nje milion ¢
shtateqind mije leke)

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje é tij.

CFeriodie peror




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve elj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
méparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaf¢ vinl 1¢
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje ié 1ij.

CPeriodit e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijet madhoré) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké =1 ndryshuar.

nér pasnrité gé disponahen vecmas

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze (€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve linanciare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimii dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritell Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, (¢
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja _ Voltan Mehdi Prodani , bashkéshorti/ja [
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ||

Voltan Prodani_| 1,/ ‘,

CReriodin Vet



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dai¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
&) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtar reale mbi to;
h) pasurité e luajishme, 1€ regyistrucshme né regjistral publiké;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksionceve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén ¢ hkuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemil bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuié té€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij,.

i personitté lidhur

Voltan Prodani

T

CPeriodite e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éltim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo {itimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitil (&
deklarimit.

~angazhim e
émijét madhoré.
t, adresa , nr, i
nga deklarimi i

1,500,000 leke (njemilion ¢
peseqind mije leke)

| Te ardhura nga aktiviteti privatl ne shfrytezim leje plazhi ne Durres

. Te ardhura nga paga e punes 540,500 leke (peseqind e dvzcl
mije e peseqind leke)

e T A R P e e S s

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ilimit dhe t&
n e kredisé

Nése

v format Eshié i pamjafiueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

it € lidhur

Voltan Prodani
v N

T ;:m;é TR wv’u‘"‘v

CPeciodii Vietor ™ 11



